ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ QUẢNG AN

Số: 645/TB-UBND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.
Quảng An, ngày 09 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v tiêm phòng vắc xin bệnh
 Lở mồm long móng trên trâu, bò năm 2021 (đợt 2)

Kính gửi: Bà con chăn nuôi trâu bò trên địa bàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 27/10/2021 của UBND huyện về việc tiêm phòng văc xin lở mồm long móng gia súc đợt II năm 2021; UBND xã thông báo về việc tiêm phòng bệnh Lở mồm long móng trên trâu, bò trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
* Thời gian: Các buổi sáng và chiều từ ngày 10/11/2021 đến hết ngày 14/11/2021
* Đối tượng: Trâu, bò trên 1 tháng tuổi

* Địa điềm: Tại nhà các hộ có chăn nuôi trâu, bò. Đề nghị bà con nhốt trâu, bò tại chuồng và vệ sinh chuồng trại sạch sẽ.
Đề nghị bà con nghiêm túc thực hiện tiêm phòng. Nếu hộ nào không tiêm, khi có dịch bệnh xảy ra sẽ bị tiêu hủy theo quy định của Nhà nước và sẽ không được hỗ trợ dập dịch theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đài TT xã (để TB);

- Các trưởng thôn;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Văn Thành